INDICAÇÃO Nº 760/2012
Solicita a realização de limpeza e recuperação da Estrada do Engenho.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de limpeza e recuperação da Estrada do Engenho.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que a referida via pública se encontra. As margens da Estrada também merecer atenção, pois estão completamente tomadas pelo mato, causando grandes transtornos às pessoas que precisam transitar pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de junho de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2012 - 15:53:30 03823/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário